
Uchwała Nr 2/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zasadach prowadzenia gospodarki finansowej Uczelni  

                  w roku 2016 do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego 

 

  

Na podstawie § 25 pkt 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Senat  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje 

zasady prowadzenia gospodarki finansowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie w roku 2016 do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr2/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Zasady prowadzenia gospodarki finansowej 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

w roku 2016 do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego 

 

Finansowanie działalności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

w okresie od 1.01.2016 r. do czasu uchwalenia planu rzeczowo-finansowego na rok 2016 

odbywa się według niżej ustalonych zasad: 

 

 

I. W ramach działalności dydaktycznej finansowane będą: 

 

- miesięczne wypłaty wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi, 

- wypłata dodatkowego wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi, 

- wynagrodzenie za zajęcia dydaktyczne realizowane  w ramach umów cywilno-prawnych,     

  przewidzianych planem studiów, 

- media, ochrona obiektów - według zawartych umów, 

- pozostałe konieczne wydatki mogą wynosić miesięcznie maksymalnie 1/12 ubiegłorocznych  

  wydatków. 

 

II. Z funduszu pomocy materialnej dla studentów finansowane będą: 

 

- stypendia dla studentów w terminach i na zasadach określonych w „Regulaminie ustalania   

  wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej dla studentów  

  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie”, 

- zapomogi dla studentów, 

- miesięczne wypłaty wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników Domu Studenta, 

- wypłata dodatkowego wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników Domu Studenta, 

- media i pozostałe wydatki rzeczowe niezbędne dla prawidłowej działalności Domu    

  Studenta, wysokość wypłat miesięcznie nie może przekroczyć 1/12 ubiegłorocznych   

  wydatków. 

 

III. Ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych wydatki będą realizowane zgodnie 

z zatwierdzonymi budżetami projektów.  

 


